
Biella - 14/02/2026
KARNEVAL RUN - COMPETITIVA

PARTENZA KARNEVAL RUN COMPETITIVA - DISTANZA: 4690 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 32 Arseniato Diego ITA 2006 AJPSM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 137 Balleello Daniele ITA 1960 SM65 MI215 FIDAL U.S. S.VITTORE O. 1906 -

Prei 144 Barozzi Daniele ITA 1970 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 153 Bedino Gianfranco ITA 1970 SM55 VC006 FIDAL G.P. TRINESE -

Prei 158 Bellorini Ombretta ITA 1967 SF55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 162 Bernabè Andrea ITA 1998 AJPSM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 172 Bertella Edoardo ITA 1999 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 173 Bianchi Amos ITA 1987 SM35 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 178 Bonassi Leonardo ITA 2001 AJPSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 189 Bongiovanni Emanuele ITA 1988 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 193 Bosonetto Giorgio Graziano ITA 1953 SM70+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 218 Cabodi Claudio ITA 1982 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 239 Cainero Cristina ITA 1994 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 244 Caruso Francesca Morena ITA 1986 SF40 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 248 Cassola Barbara ITA 1973 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA -

Prei 249 Cataudella Manuel ITA 2003 AJPSM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 250 Cattaneo Vittorio ITA 1965 SM60 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 251 Cavallo Valerio ITA 1964 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 252 Cianini Elena ITA 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 253 Ciresa Vittorio ITA 1956 SM70+ VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 254 Colamarino Federico ITA 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 255 Constantin Georgiana Roxana ROU 1980 SF45 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 256 Contini Mauro ITA 1957 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 257 Cremonte Matilde ITA 2008 AJPSF PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO -

Prei 258 Dal Bosco Gianluca ITA 1967 SM55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 259 De Col Paolo ITA 1965 SM60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 260 De Lauri Costantino ITA 1965 SM60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 261 De Stefano Marco ITA 1972 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 262 Del Vento Katia ITA 1974 SF50 VR761 FIDAL ATL. INSIEME VERONA -

Prei 263 Di Pasquali Roberto ITA 1992 AJPSM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE -

Prei 264 Di Vincenzo Miriam ITA 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 265 Dosio Dario ITA 2006 AJPSM A130798 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -

Prei 266 El Krymy Omar MAR 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 267 Facciolo Valerio ITA 1968 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 268 Favaglioni Elisa ITA 1983 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 269 Favro Davide ITA 2002 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 270 Favro Gabriele ITA 2000 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 271 Foglio Stobbia Milena ITA 1981 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 272 Fontana Michele ITA 1991 SM35 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE -

Prei 273 Gambino Elisa ITA 1992 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 274 Garavaglia Marco ITA 1974 SM50 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA -

Prei 275 Giachino Luca ITA 1982 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 276 Giannetto Tiziana ITA 1984 SF40 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO -

Prei 277 Gomes Thomas ITA 2009 AJPSM VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE -

Prei 278 Gosetti Claudio ITA 1959 SM65 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 279 Gozzano Annamaria ITA 2003 AJPSF MI077 FIDAL PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD -

Prei 280 Grasso Orazio ITA 1969 SM55 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 281 Iuliano Vittorio ITA 1969 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 282 Leone Cristina ITA 1976 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 283 Lomartire Alessandro ITA 2008 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 284 Lomartire Fabrizio ITA 1969 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 285 Loro Giovanni ITA 1951 SM70+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

Prei 286 Magagnato Ivan ITA 1984 SM40 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO -

Prei 287 Maiera Lorenzo ITA 1994 AJPSM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 288 Manganiello Fabrizio ITA 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
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Prei 289 Marquis Egidio ITA 1943 SM70+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 290 Martinoli Mauro ITA 1977 SM45 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 291 Martinotti Marco ITA 1984 SM40 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. -

Prei 292 Mazzucco Edoardo ITA 2000 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 293 Menonna Alessio ITA 1979 SM45 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 294 Minuz Maurizio ITA 1959 SM65 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

Prei 295 Mo Elisabetta ITA 1995 AJPSF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 296 Molinari Marzio ITA 1953 SM70+ VC006 FIDAL G.P. TRINESE -

Prei 297 Mosca Alberto ITA 1978 SM45 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA -

Prei 298 Mura Francesco ITA 1980 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 299 Mura Lorenzo ITA 2000 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 300 Murgia Efisio ITA 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 301 Orecchioni Martina ITA 2010 AJPSF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 302 Paradiso Gianfranco ITA 1963 SM60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 303 Pavan Giuliano ITA 1952 SM70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 304 Pejrani Anna Gabriella ITA 1959 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 305 Pignocchino Rossano ITA 1976 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 306 Piras Giuseppe Fausto ITA 1967 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 307 Poletto Diego ITA 2006 AJPSM CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO -

Prei 308 Remus Mauro ITA 1959 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 309 Remus Serena ITA 1992 AJPSF VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 310 Russo Edoardo ITA 1999 AJPSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 311 Scaffeo Francesco ITA 1993 AJPSM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 312 Segor Laura ITA 2003 AJPSF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 313 Serraino Giovanna ITA 1972 SF50 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 314 Simionati Marco ITA 1969 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 315 Sobani Giuseppina Valentina ITA 1990 SF35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 316 Soffiaturo Gino ITA 2001 AJPSM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 317 Tabacchini Fausto ITA 1957 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 318 Valcauda Tiziano ITA 1990 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 319 Vannelli Anna Maria ITA 1963 SF60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 320 Ventrice Moreno ITA 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 321 Villabruna Miria ITA 1957 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE -
Totale atleti: 88

SOCIETÀ NUMEROSE SU TOTALE ISCRITTI

POS CODICE NOME TEAM ISCRITTI PARTECIPANTI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6 0
2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 6 0
3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 5 0
4 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 5 0
5 ATLETA NON TESSERATO 4 0
6 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 4 0
7 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 4 0
8 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 3 0
9 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 3 0
10 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 3 0
11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 0
12 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2 0
13 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 2 0
14 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 2 0
15 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 2 0
16 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 2 0
17 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2 0
18 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 0
19 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 1 0
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20 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1 0
21 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1 0
22 CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1 0
23 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA 1 0
24 MI077 FIDAL PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 1 0
25 MI215 FIDAL U.S. S.VITTORE O. 1906 1 0
26 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1 0
27 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 1 0
28 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 1 0
29 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1 0
30 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1 0
31 VA129 FIDAL POL. OLONIA 1 0
32 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 1 0
33 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1 0
34 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1 0
35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 1 0
36 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1 0
37 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1 0
38 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 1 0
39 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 1 0
40 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1 0
41 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1 0
42 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 1 0
43 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1 0
44 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 0
45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 0
46 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 0
47 A130798 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 0
48 VR761 FIDAL ATL. INSIEME VERONA 1 0
Totale atleti: 88 di cui 0 arrivati
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